atestando a suficiência orçamentária para o 6° Aditivo ao Contrato n° 156/2021-CPL, que tem por

objeto Contratação de empresa para coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos

urbanos (RSU) e limpeza pública no município de São Pedro dos Crentes - MA.

DO VALOR ESTIMADO: R$ 409.242,48 (quatrocentos e nove mil e duzentos e quarenta e

dois reais e quarenta e oito centavos), a ser pago em 06 (seis) parcelas mensais e iguais de RS

68.207,08 (sessenta e oito mil e duzentos e sete reais e oito centavos).

Atenciosamente,

Semaias da^il^a Morais
Presidente da CPL

Diretoria de Contabiiidade

São Pedro dos Crentes, 19 de junho de 2024.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: 6° Aditivo de Prorrogação do Contrato 156/2021 e

[...]

2 07 07.01 01-0002

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo a Disposição da Assembléia
Lucros do Exercício

1,326.352,90 C

1.326.352,90 C

947.758,81 C

378 594,09 C

2

Data de Encerramento- 31/12/2022

Valor de Ativo e Passivo RS 2 384 790,11 (Dois Milhões Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Setecentos e Noventa Reais 4 Onze Centavos).

Samba!ba-MA, 31 de Dezembro de 2022

LUiS SILVEIRA LIMA JUNIOR
CPF 529 648.503-30
ADMINISTRADOR

NATALICE BARROS DE OLIVEIRA LIMA
CPF: 899.726.433-87

CONTADOR(A) CRC/MA 9980

sábado. 51 de dezembro de 2022 Fim

Demonstração do Resultado do Exercício